en las Bases Integradas del proceso de selección, de acuerdo al siguiente detalle: 

MONTO DE INVERSIÓN DE LA 
PROPUESTA ECONÓMICA 

MONTO DE INVERSIÓN 
REFERENCIAL 

PORCENTAJE QUE 
REPRESENTA LA 

PROPUESTA ECONÓMICA 
SOBRE EL MONTO DE 

INVERSIÓN REFERENCIAL 

S/ 17,600,000.00 (Diecisiete 
millones seiscientos mil con 
00/100 soles) 

S/ 17,603,527.45 (Diecisiete 
millones seiscientos tres mil 
quinientos veintisiete con 
45/100 soles) 

100% 

A la apertura del Sobre N° 2 se desprende que la propuesta económica es por la cantidad de 
S/ 17,600,000.00 (Diecisiete millones seiscientos mil con 00/100 soles) incluye I.G.V., por lo 
que la propuesta presentada corresponde al 99.98% del monto de inversión referencial.  

3. Contenido del Sobre N° 03: PROPUESTA TÉCNICA 

La Empresa Privada ROCA S.A.C. único Postor que se presentó, acredita Registro Nacional de

[...]

Luego de la verificación correspondiente, el Comité Especial concluye que el postor ROCA 
S.A.C, ha cumplido con presentar todos los requisitos exigidos en las bases integradas del 
proceso de selección y su propuesta económica asciende al monto de S/17,600,000.00 
(diecisiete millones seiscientos mil con 00/100 soles) incluye IGV. 

Asimismo, considerando que solo se presentó un solo postor y mediante Acta de Recepción de 
Sobres Nº 1, 2 y 3 de fecha 10 de diciembre de 2025, este comité procede a informar respecto 
a la ADJUDICACIÓN DE LA BUENA PRO de la selección de la Empresa Privada responsable